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RGFl-javna objava

FINANCIJSKI IZVIJESTAJ ZA 2017. GODINU.

OIB/Maticni broj:

54178023079 / 02682940

21.11.2018 13:49:14

Regionalna razvojna agencija Pozesko-

iznosi u kunama

Tekuéa godina
1.813.437
1.809.798

59

1.813.496
1.809.798
3.698

1.665

Tortke: slavonske zupanije - PANORA d.o.0.
Adresa: Zupanijska 7, 34000 POZEGA

Datum predaje: 30.04.2018.

Naziv pozicije Rbr. biljeske Prethodna godina
I. POSLOVNI PRIHODI 4 1.344.976
II. POSLOVNI RASHODI 1.314.353
III. FINANCIJSKI PRIHODI 112
IV. FINANCIJSKI RASHODI -
V. UDIO U DOBITI OD DRUSTAVA POVEZANIH _
SUDJELUJUCIM INTERESOM

VI. UDIO U DOBITI OD ZAJEDNICKIH POTHVATA -
VII. UDIO U GUBITKU OD DRUSTAVA POVEZANIH B
SUDJELUJUCIM INTERESOM

VIII. UDIO U GUBITKU OD ZAJEDNICKIH POTHVATA -
IX. UKUPNI PRIHODI 1.345.088
X. UKUPNI RASHODI 1.314.353
XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA 30.735
XII. POREZ NA DOBIT 7.384
XIII. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA 23.351
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